

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **City Taxa Randers ApS**

**Mariagervej 97, 1. th, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 43 80 40 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

---

**Fawad Ahmad Entezar**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

City Taxa Randers ApS  
Mariagervej 97, 1. th  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43 80 40 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Fawad Ahmad Entezar

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at udføre erhvervmæssig persontransport.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 630.065 kr. mod 377.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.608 kr. mod 80.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	19/1 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.065</b>	<b>377.537</b>
1 Personaleomkostninger	-424.666	-268.252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.562	-2.281
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	-86	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.770</b>	<b>107.004</b>
Skat af årets resultat	-44.162	-26.423
<b>Årets resultat</b>	<b>156.608</b>	<b>80.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	21.608	80.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.608</b>	<b>80.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.843	11.405
Materielle anlægsaktiver i alt	6.843	11.405
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.843</b>	<b>11.405</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.530	38.118
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.086
Andre tilgodehavender	0	24.000
Periodeafgrænsningsposter	54.939	73.333
Tilgodehavender i alt	97.469	144.537
Likvide beholdninger	302.557	187.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>400.026</b>	<b>332.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>406.869</b>	<b>343.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	102.189	80.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>277.189</u></b>	<b><u>120.581</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.505	2.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.505</u></b>	<b><u>2.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.262	29.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.095	155.044
Selskabsskat	45.166	0
Anden gæld	28.652	36.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.175	220.759
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.175</u></b>	<b><u>220.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>406.869</u></b>	<b><u>343.849</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 19. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.581	0	80.581
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	80.581	0	120.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.608	135.000	156.608
	<b>40.000</b>	<b>102.189</b>	<b>135.000</b>	<b>277.189</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2024 kr.	19/1 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.102	265.980
Andre omkostninger til social sikring	3.564	2.272
	<b>424.666</b>	<b>268.252</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 158 t.kr.
